
Stopp korrupsjon og skjending av demokratiet. 
 
Det norske folk blir ført bak lyset. Media og politikere fortier omfattende maktmisbruk i Norge.  

Fampo arbeider mot maktmisbruk på ulike områder. I denne kampen trengs din hjelp. 

 
Med over 10 000 tvangsinnleggelser årlig er 
Norge det land i Vest-Europa som 
tvangsinnlegger suverent flest mennesker i 
forhold til folketallet. Rettssikkerheten er 
fraværende for de som blir frihetsberøvet og 
neddopet, noe en rekke konkrete saker viser. 
 
På http://home.no.net/fampo kan man lese 
rapporten Ytringsfrihetens pris i Det skjulte 

Norge, hvor Dag Hiåsen dokumenterer flere 
ikke-rettsstatlige forhold, bl.a. at Drammen 
Byrett og Borgarting lagmannsrett brukte 
kriminelle metoder i saken angående 
oppsigelsen avansvarlig redaktør i 
lokalavisen Bygdeposten. 
 
I perioden april - september 2000 trykket 
Bygdeposten flere artikler og ledere om 
maktmisbruk i Norge. I artikkelen Den siste 

sovjet-staten skrev redaktøren bl.a. om at 
påtalemaken krevet at Oddmar Remøy og 
Kåre Torvholm, begge med plettfritt 
rulleblad, skulle underlegges 
mentalobservasjon. Kåre Torvholm (1941 - 
2000) var sentral i arbeidet for å avdekke 
økonomisk kriminalitet i fiskerinæringen. 
 
I ”Bygdepost-saken” demonsterte ”retten” til 
fulle hva slags rettsutøvelse den ivaretar. 
Drammen byrett foretok ingen drøftelse  
- alle fremholdte dokumentbeviser fra 
saksøker ble underslått. Byretten opererte 
med emner utillatelig å skrive om, og 
fremholdt at avisens styreformann har rett til 
å bestemme hva redaktøren kan sette på 
trykk. Borgarting begrunnet sitt avgjørende 
kriterium (påvirkning/manglende 
uavhengighet) med at det var ”åpenbart”. 
Åpenbaring som rettslig grunnlag… 

 
Tenk over spørsmålene: Hvorfor nødvendig 
for rettsapparatet å besørge Bygdepostens 
publisering stoppet? Hvilke følger har slik 
sensur for det norske samfunn? 
 
I rapporten avkles Pressens Faglige Utvalg 
og Norsk Redaktørforening v/Nils E. Øy. 
Med henvisning til lydbåndtapet 
telefonsamtale avspilt over Radio Modum 
avsløres den makabre opptredenen til 
sekretær Inger Andersen ved 
Statsministerens kontor. I avsnittet 
”Maskefall” tar Hiåsen for seg alvorlige 
usanne påstander satt frem på Venstres 
internettsider; bl.a. hevdet organisasjonssjef 
Runolv Stegane at redaktøren i Bygdeposten 
lot seg hjernevaske 
 
På Fampos sider kan man lese om 
påtalemaktens hekseprosess mot homøopat 
Atle Johan Løvaas. I forbindelse med denne 
saken har Bergens Tidende og førstestats- 
advokat Walter Wangberg begått grove 
brudd på straffeloven ved å plante ut løgner 
om saken. 
  
Fampos sider dokumenterer også misbruk av 
barnevernet. Les Joar Tranøys rapport om 
menneskerettigheter og barnevern, en 
rapport som avdekker uredelige 
sakkyndigrapporter. Tendensiøse 
fremstillinger, bruk av 
annenhåndsberetninger og direkte uriktige 
gjengivelser er noe av det som saboterer 
rettssikkerheten. Notorisk er ”Svanhild-
saken”, hvor Hålogaland lagmannsrett brøt 
straffeloven ved å fortie at sakkyndig Trond 
Skjæveland gjengav sentrale vidner uriktig. 
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